
ZARZĄDZENIE NR 351/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 275/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 14 czerwca 
2019 r. w sprawie określenia zasad w zakresie zaciągania zobowiązań finansowych na 

realizację wydatków w kwocie nie mniejszej niż 10.000 zł i nie większej niż 100.000 zł oraz 
powyżej 100.000 zł w Urzędzie Miasta Kielce oraz jednostkach organizacyjnych Miasta Kielce 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), w związku z art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz § 7 ust. 5 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 148/2019 
Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta 
Regulaminu Organizacyjnego, zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce: Nr 282/2019 
z dnia 17 czerwca 2019 r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019 r., Nr 426/2019 z dnia 23 września 
2019 r., Nr 495/2019 z dnia 15 listopada 2019 r. oraz Nr 561/2019 z dnia 31 grudnia 2019 r. 
zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
Uchyla się Zarządzenie Nr 275/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 14 czerwca 2019 roku 
w sprawie określenia zasad w zakresie zaciągania zobowiązań finansowych na realizację wydatków 
w kwocie nie mniejszej niż 10.000 zł i nie większej niż 100.000 zł oraz powyżej 100.000 zł 
w Urzędzie Miasta Kielce oraz jednostkach organizacyjnych Miasta Kielce. 

§ 2.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 786CAE00-4440-42B0-84D3-6C620362585D. Przyjęty




